
Prefeitura Municipal de Codó - MA, Praça Ferreira Bayma, 538, Centro, Prefeito Dr. José Francisco
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.codo.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=169

Prefeitura Municipal de Codó
Praça Ferreira Bayma, 538, Centro - Codó - MA

CNPJ: 06.104.863.0001-95 - Tel: (99) 3661 1399 - Site: https://www.codo.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO 31/2023

Data da Publc.
Aviso

29/08/2024 as 00:00

Data da Publc.
Edital

29/08/2024 as 00:00
Data da Abertura

03/04/2023 as 08:30
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de serviços de locação de impressoras em regime de comodato, recarga e fornecimento de
tonners e refil de tinta destinados as secretarias de Educação, Sáude, Assistencia Social e Desenvolvimento
Social e Governo do municipio de Codó/MA, conforme condições, quantidades e exigencias estabelecidas em
edital e seus anexos.

ÓRGÃO(S)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CODÓ

RESPONSÁVEL(ES)

Francke Luciano Silva Oliveira Presidente da CPL.

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOE, JORNAL PEQUENO E DOM

ANDAMENTO

12/07/2023 as 12:14 FASE: REVOGADA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL PE 31 760.39 kb


